
                      
Comune di Palma di Montechiaro 
               Provincia di Agrigento 

 
 

Registro Generale 

 

n. 742 

 

 del 01/08/2012 
 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 
 

N. 230 del registro 

 

Data 30/07/2012  

Oggetto: Acquisto arredi scolastici mediante Consip S.p.A. 
 
 

ANNO 2012 

 

L’anno duemiladodici, il giorno trenta del mese di luglio, alle ore 10,30, nella sua stanza. 

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/02; 



Premesso 
 che questo Comune, ai sensi dell’art. 3 della L. 26/1996 impone ai Comuni di provvedere alla fornitura degli 
arredi per le scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado presenti nel proprio territorio; 
 
che il Dirigente scolastico dell’I.C. “Cangiamila”, con diverse note, a causa di un incremento di iscrizioni 
presso la Scuola Media ha richiesto elementi d’arredo ed in particolare banchi (45 biposto) e sedie (90); 
 
Considerato che si può provvedere all’acquisto di arredamenti ed attrezzature per le scuole statali per le 
quali la competenza è assegnata al Comune, mediante ricorso alle Convenzioni Consip; 
 
Tenuto conto che per i materiali sopra riportati occorre prevedere una spesa complessiva di €. 4.000,00; 
 

DETERMINA 
 
di acquistare gli arredi elencati in premessa mediante Convenzioni Consip, per complessivi €. 4.000,0; 
 
di dare atto che la somma grava sul Cap. 10328 “Arredamenti ed attrezzature – Scuola media” (Imp. N. 
31145), 

 
Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 

         f.to Dr. Angelo Sardone 
 
 
 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
 
 
 Si appone i visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° 
comma art. 151 D.L.vo 267/2000. 
 
 
       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        f.to Dott. Rosario Zarbo 



 

IL CAPO SETTORE 
F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 
CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

        _________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 
Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

        _________________________ 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi 

della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso 

pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 08/08/2012     Il Funzionario incaricato 

             Dr. Angelo Sardone 

 


